
       

ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ 

від 11.06.2024р  № 197

Про виділення 
пально-мастильних матеріалів

З метою забезпечення стабільності, безперевності та повноти функціону-
вання систем централізованого водопостачання та водовідведення, стабільної 
роботи очисних споруд і можливості використання механізмів резервного жи-
влення, а  також з  метою запобігання виникненню надзвичайних ситуацій та 
вчасного реагування на них, відповідно до Закону України від 24 лютого 2022 
року № 2102-ІХ ‘‘Про затвердження Указу Президента України ‘‘Про введення 
воєнного стану в Україні’’, Порядку створення та використання місцевого мате-
ріального резерву для запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій 
(зі змінами), враховуючи рішення протоколу № 2 від 11.06.2024 місцевої комісії 
ТЕБ та НС при Збаразькій міській раді,  листи МКП “Збараж” від 16.05.2024 
№ 129 та від 06.06.2024 № 147, виконавчий комітет Збаразької міської ради

ВИРІШИВ:

 1.  Виділити  з  місцевого  матеріального  резерву  Збаразькому  міському 
комунальному підприємству “Збараж” – дизельне пальне в кількості 200 літрів 
та в подальшому за потреби щомісячно виділяти пально-мастильні матеріали, за 
умови подальших відключень електроенергії та наявності необхідної кількості 
пального в резерві.

В. о Збаразького міського голови,
секретар ради     Роман НАПОВАНЕЦЬ 


